207. M arti 1. 2 baptizat. vos spiritu fando
b 10 & spiritum traham colum.
208. b 18 ponit spiritum m. super eum
209. b 20 homo in spiritu immund
210. b 26 difc. eum spiritus immund
211. b 27 et spiritus immundis ill.
212. b 8 cognit. Jesus spiritu suo
213. b 16 aliph. in spiritum fandū
214. b 29 g. a. in spiritum fandū
215. b 30 h. tenet spiritum immund
216. b 31 i. tenebit spiritum immund
217. b 32 j. spiritus cogitab. ill.
218. b 33 k. voce ma. emitit spiritum
219. b 34 l. in no. Pa. & filii. & spiritus f.
220. b 35 m. a. baptizat. vos spiritu fando
221. b 36 n. amb. & spiritum traham colum.
222. b 37 o. difc. eum spiritus immund
223. b 38 p. & spiritus immundis ill.
224. b 39 q. & ego spiritus Dei habebam
225. b 40 r. & ego spiritus Dei habebam
226. b 41 s. & ego spiritus Dei habebam
227. b 42 t. & ego spiritus Dei habebam
228. b 43 u. & ego spiritus Dei habebam
229. b 44 v. & ego spiritus Dei habebam
230. b 45 w. & ego spiritus Dei habebam
231. b 46 x. & ego spiritus Dei habebam
232. b 47 y. & ego spiritus Dei habebam
233. b 48 z. & ego spiritus Dei habebam
234. b 49 a. & ego spiritus Dei habebam
235. b 50 b. & ego spiritus Dei habebam
236. b 51 c. & ego spiritus Dei habebam
237. b 52 d. & ego spiritus Dei habebam
238. b 53 e. & ego spiritus Dei habebam
239. b 54 f. & ego spiritus Dei habebam
240. b 55 g. & ego spiritus Dei habebam
241. b 56 h. & ego spiritus Dei habebam
242. b 57 i. & ego spiritus Dei habebam
243. b 58 j. & ego spiritus Dei habebam
244. b 59 k. & ego spiritus Dei habebam
245. b 60 l. & ego spiritus Dei habebam
246. b 61 m. & ego spiritus Dei habebam
247. b 62 n. & ego spiritus Dei habebam
248. b 63 o. & ego spiritus Dei habebam
249. b 64 p. & ego spiritus Dei habebam
250. b 65 q. & ego spiritus Dei habebam
251. b 66 r. & ego spiritus Dei habebam
252. b 67 s. & ego spiritus Dei habebam
253. b 68 t. & ego spiritus Dei habebam
254. b 69 u. & ego spiritus Dei habebam
255. b 70 v. & ego spiritus Dei habebam
256. b 71 w. & ego spiritus Dei habebam
257. b 72 x. & ego spiritus Dei habebam
258. b 73 y. & ego spiritus Dei habebam
259. b 74 z. & ego spiritus Dei habebam
260. b 75 a. & ego spiritus Dei habebam
261. b 76 b. & ego spiritus Dei habebam
262. b 77 c. & ego spiritus Dei habebam
263. b 78 d. & ego spiritus Dei habebam
264. b 79 e. & ego spiritus Dei habebam
265. b 80 f. & ego spiritus Dei habebam
266. b 81 g. & ego spiritus Dei habebam
267. b 82 h. & ego spiritus Dei habebam
268. b 83 i. & ego spiritus Dei habebam
269. b 84 j. & ego spiritus Dei habebam
270. b 85 k. & ego spiritus Dei habebam
271. b 86 l. & ego spiritus Dei habebam
272. b 87 m. & ego spiritus Dei habebam
273. b 88 n. & ego spiritus Dei habebam
274. b 89 o. & ego spiritus Dei habebam
275. b 90 p. & ego spiritus Dei habebam
276. b 91 q. & ego spiritus Dei habebam
277. b 92 r. & ego spiritus Dei habebam
278. b 93 s. & ego spiritus Dei habebam
279. b 94 t. & ego spiritus Dei habebam
280. b 95 u. & ego spiritus Dei habebam
281. b 96 v. & ego spiritus Dei habebam
282. b 97 w. & ego spiritus Dei habebam
283. b 98 x. & ego spiritus Dei habebam
284. b 99 y. & ego spiritus Dei habebam
285. b 100 z. & ego spiritus Dei habebam
286. b 101 a. & ego spiritus Dei habebam
287. b 102 b. & ego spiritus Dei habebam
288. b 103 c. & ego spiritus Dei habebam
289. b 104 d. & ego spiritus Dei habebam
290. b 105 e. & ego spiritus Dei habebam
291. b 106 f. & ego spiritus Dei habebam
292. b 107 g. & ego spiritus Dei habebam
293. b 108 h. & ego spiritus Dei habebam
294. b 109 i. & ego spiritus Dei habebam
295. b 110 j. & ego spiritus Dei habebam
296. b 111 k. & ego spiritus Dei habebam
297. b 112 l. & ego spiritus Dei habebam
298. b 113 m. & ego spiritus Dei habebam
299. b 114 n. & ego spiritus Dei habebam
300. b 115 o. & ego spiritus Dei habebam
301. b 116 p. & ego spiritus Dei habebam
302. b 117 q. & ego spiritus Dei habebam
303. b 118 r. & ego spiritus Dei habebam
304. b 119 s. & ego spiritus Dei habebam
305. b 120 t. & ego spiritus Dei habebam
306. b 121 u. & ego spiritus Dei habebam
307. b 122 v. & ego spiritus Dei habebam
308. b 123 w. & ego spiritus Dei habebam
309. b 124 x. & ego spiritus Dei habebam
310. b 125 y. & ego spiritus Dei habebam
311. b 126 z. & ego spiritus Dei habebam
312. b 127 a. & ego spiritus Dei habebam
313. b 128 b. & ego spiritus Dei habebam
314. b 129 c. & ego spiritus Dei habebam
315. b 130 d. & ego spiritus Dei habebam
316. b 131 e. & ego spiritus Dei habebam
317. b 132 f. & ego spiritus Dei habebam
318. b 133 g. & ego spiritus Dei habebam
319. b 134 h. & ego spiritus Dei habebam
320. b 135 i. & ego spiritus Dei habebam
321. b 136 j. & ego spiritus Dei habebam
322. b 137 k. & ego spiritus Dei habebam
323. b 138 l. & ego spiritus Dei habebam
324. b 139 m. & ego spiritus Dei habebam
325. b 140 n. & ego spiritus Dei habebam
326. b 141 o. & ego spiritus Dei habebam
327. b 142 p. & ego spiritus Dei habebam
328. b 143 q. & ego spiritus Dei habebam
329. b 144 r. & ego spiritus Dei habebam
330. b 145 s. & ego spiritus Dei habebam
331. b 146 t. & ego spiritus Dei habebam
332. b 147 u. & ego spiritus Dei habebam
333. b 148 v. & ego spiritus Dei habebam
334. b 149 w. & ego spiritus Dei habebam
335. b 150 x. & ego spiritus Dei habebam
336. b 151 y. & ego spiritus Dei habebam
337. b 152 z. & ego spiritus Dei habebam
338. b 153 a. & ego spiritus Dei habebam
339. b 154 b. & ego spiritus Dei habebam
340. b 155 c. & ego spiritus Dei habebam
341. b 156 d. & ego spiritus Dei habebam
342. b 157 e. & ego spiritus Dei habebam
343. b 158 f. & ego spiritus Dei habebam
344. b 159 g. & ego spiritus Dei habebam
345. b 160 h. & ego spiritus Dei habebam
346. b 161 i. & ego spiritus Dei habebam
347. b 162 j. & ego spiritus Dei habebam
348. b 163 k. & ego spiritus Dei habebam
349. b 164 l. & ego spiritus Dei habebam
350. b 165 m. & ego spiritus Dei habebam
351. b 166 n. & ego spiritus Dei habebam
352. b 16

d	18 qui statim 19. a 1 statim fundit 15. b 2 statim ad audiuntis clangor, qui statim relidit bobus	14.
Res. 12	3. a 1 statim absterit palverem statimque recerat ab eo statimque in curva i. statimque utrumque litter. Par. 10 a 2 statimque eis est 11. b statimque eis est 2. statimque ingredi pos eum Statimque osta et lepra in fr. statimque exciliens de absconde statim que i mercede velutine 5. a 5 adsum illi obliuim patet 8. d 10 statimque excepit 11. b statim adiuva Dom. Denuo et statimque lini super oculos. statimque viuit ueris recipit Statimque caput et in loculis 13. a 2 statimque nuntiavit regina 3. d 15 statimque in Salu percepit ab aliis que i ueris recipit 4. c 16 abdixit statimque uirilia 5. b 17 statimque res. Vocatae, iuain 6. 8 statimque rex, Quis est inq. 7. a 9 & statimque operante faciem 7. b 11 statimque numerus eorum 13. a 12 statimque in Salu percepit ed. 3. b 13 ex uero non statim percepit 14. c 14 statimque ueris recipit 6. b 15 statimque evigilabit ad te 15. b 16 statim, ut se conuenerit 30. d 17 ubiq. calaver, fui, statim felix Maz. 69. a 2 avertantur statim erubescen Nun. 5. d 20 cum statim pollii dare 7. d 22 statim excepit, quod huius 13. c 23 statim indicat ianuam 14. c 24 statim ab exiguo rallo folis 18. b 24 statim; ut minio temerit 30. d 25 statimque audierunt, respondere Dau. 3. a 7 statimque in, ut audierunt 2. statimque in tempore g 9 statimque fecit Sodrach 13. d 10 statimque fecit Sodrach 17. d 12 statimque cum aperiusfet off. Maz. 3. a 13 statim pererunt ad eos 1. d 14 statim exit in campum 1. b 22 & statim uenit Maz. 1. b 23 statim uenit illi, iter est ag. 4. e 24 statim genitum relinquit e 4 statim eum, perirenit, non veri c 18 exaltat hic statim adueniens si. 6. e 19 sed statim aliud adhibet 7. a 23 quibus statim succedit 8. c 21 statimque statim uincens 14. b 22 statimque Nicanor cap. statim inde moverantur Latim relatis reib., & par. 2. c 23 statimque Jesus dicit 2. statimque Jesus locutus 1. a 2 statimque inservit, non alicui 24. c 27 statimque inservit, non alicui 23. b 28 & profetus est statim Mari. 1. b 29 statim adestas de aqua 2. a 30 statim spiritus expulit eum 2. b 31 statim vocavit illos 2. c 32 & statim fabbrii inspissos c 3 33 statimque exortum est, quoniam 30. d 34 statim dicunt et de illis 41. d 35 statim difcessit ab eo lepro 41. statimque elecit illum 2. a 36 quo statim cognitus Jezi sp. b 12 statim surrexit ille 3. a 36 statim cum uenit, non confi 4. c 37 statim exortum est, quoniam 5. a 38 statim cum, accipiendo, il statim misit falconem, quoniam 5. a 39 statim occurrit de mono, ho b 12 & concepsit eis statim Jesus d 20 statim Jesus in ueritate dicit 6. d 22 Cum statim uenit statim 1. d 23 statim coepit discipulos 8. g 24 statim locutus est cum eis 7. c 25 statim, ut audiret eo d 33 & statim aperte fuit aures e 8. a 26 & statim adestas de aqua 9. b 27 & statim euangelii piceps c 19 28 statim conuorbatur 2. c 29 & statim introcutes ihuc 14. c 30 statim accedens ad eum, ait g 23 & statim gallus iterum cant Lutz. 5. g 33 non vebat statim vuln. nov. 11. c 34 statim dicit: Numerus uenit 17. b 35 statim trans: Numerus 18. c 36 statim trans: Numerus Jesus. 5. b 37 statim fauus est homo 6. c 24 & statim navis fuit ad terram 11. e 44 & statim predicti qui fuic, mor 18. c 27 & statim gallus cantavimus Ad. 10. b 28 & statim uenit statim 16. 19 statim uenit statim 2. c 29 & statim aperte fuit o. officia 17. c 34 statim que eum Paulum dim. 21. i 35 & statim clausa fuit junc 31. q 36 qui statim asumptio multib Jacob. 1. b 37 & statim oblitus est, qualis f. Apos. 2. a 2 & statim oblitus est, qualis f. S A T I O Tunc ap. 2. b 38 in statione navium pertingens 1. g 39 ubi et statio Philinorum 1. c 40 statio Jonathan statim Phil 2. Res. 13. a 1 statio 2. Res. 13. a 2 statio 1. Par. 1. b 1 statio 2. Ed. 1. d 1 statio 1. Ias. 1. b 1 statio Gen. 16. 1 statio Exod. 1. b 1 statio Num. 1. b 1 statio Deut. 7. 12 statio 1. d 1 statio 1. Ias. 1. b 1 statio 1. Reg. 3. 1 statio 10. 1 statio 2. P.P. 1. b 1 statio 3. 2 statio Fere. 1. a 1 statio Eze. 2. a 1 statio Dan. 2. 2 statio Mich. 5. 1 statio 1. Par. 1. b 1 statio Zach. 1. b 1 statio Gen. 9. 17 statio Exod. 4. 49 statio Lev. 1. a 1 statio 16. 1 statio 27. 1 statio Num. 8. 20 statio 8. 20 statio 1. Reg. 1. a 1 statio 1. Reg. 1. b 1 statio 3. Reg. 1. a 1 statio Tadi. 1. Par. 1. Par. 2. Par. 2. Par. 2. Ebd. 2. Ebd. Judit. 1. Ebd. 1. Ebd. Psal. 1. Ebd. Psal.